
L

DODA EK L
KUPNÍSMLOUVY

uzavřené dle ustanovení § 2079 u násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, těmito
smluvními stranami:

Evidenční číslo prcdávajícího: RCZ-2020-Z023
EvidenčrňčIsio kupuýciho:

il
Název: AUTOCONT as.

Zapsána v obchodním rejstříku pod spisovou značkou B 11012 u Krajského soudu v Ostravě
Se sídlem: Hornopolní 3322j34, 702 00 Ostrava
IČO: 04308697
DIČ: CZ04308697

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 6563752/0800

Zastoupený:

iTel.: l

dále jen ,,prodávající"

l
a

l
l

Název: město Stod

Se sídlem: - nám. ČSA 294, 333 01 Stod i
IČO: 00257265 i

Zastoupené: Bc jiřím VIkem, starostou města !
l

dále jen ,,kupujIcI" l
i

prodávající a kupujIcI dále společně označeni také jen jako ,,smluvní strany či strany", není-li třeba užít l
konkrétního označeni každého z nich.

i

l

Preambule l
l

Kupní smlouva byla uzavřena na základě výsledků veřejné zakázky s názvem zajištění vnitřní !
konektivity k internetu a dodávka ICT a vybavení pro ZŠ Stod (dále jen ,,veřejná zakázka") :

i

Identifikace projektu

1. Realizace předmětu plnění této smlouvy je spolufinancována z prostředků integrovaného
regionálního operačního programu (IROP), 47. výzva - Infrastruktura základních škol a na
základě registrace akce - identifikační číslo CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 063/0004241.

Předmět dodatku ;-
,.|L

1. Předmětem dodatku je změna předmětu koupě:

Strá nka 1 z 3 ·

i
'l
fl



" "m

a. vyjmuti Komodity 7 - Zabezpečení LAN a Wifi - Ill. etapa z předmětu plněni.

b. Nahrazeni Iks UPS FSP/Fortron CHAMP 2000VA za Iks APC Smart-UPS X 3000VA

Ill.
Odůvodněni změny

1. Vzhledem k tomu, že KupujIcI pořídil veškeré prvky obsažené v Komoditě 7 - Zabezpečeni LAN
a Wifi - Ill. etapa v rámci veřejné zakázky s názvem Rozšíření základní školy ve Stodu, dohodl
se s Prodávajícím na jejich vyjmuti z předmětu plněni této veřejné zakázky.

2. ProdávajÍcÍ v rámci veřejné zakázky, části Komodita K5 - Zabezpečeni LAN a Wifi - ||. Etapa
nabidnul dodávku Iks UPS FSP/Fortron CHAMP 2000VA. V průběhu realizace však došlo ke
zjištěni, že Kupující pořídil v rámci veřejné zakázky s názvem RozšířeMzákladnI školy ve Stodu
2ks UPS APC Smart-UPS X 3000VA.

3. ProdávájÍcÍ z důvodu uvedeném v předchozím odstavci dodá a naimplementuje shodný model
UPS APC Smart-UPS X 3000VA tak, aby bylo zajištěno konzistentní prostředí a jeho jednotná
správa.

4. Dodaná UPS bude mít shodné nebo lepši technické a výkonnostní parametry než původně
nabídnutá UPS a bude mít stejnou úroveň záručnii pozáruční podpory.

lV.
Cena a termín plnění

1. Cenová kalkulace změn

Operace Předmět Počet Cena/ks Celkem bez DPH
Komodita K5 - Zabezpečeni LAN a Wifi - II. Etapa
Odebráno UPS (FSP/Fortron CHAMP 2000VA) -1 25 925,00 KČ - 25 925,00 KČ
Přidáno UPS (APC Smart-UPS X 3000VA) 1 51681,00 KČ 51 681,00 KČ
Komodita K7 - Zabezpečeni LAN a Wifi - III. Etapa

Odebráno Centrální přepínač -1 94 105,00 KČ - 94 105,00 KČ
Odebráno přístupový přepínač -4 33 834,00 KČ - 135 336,00 KČ
Odebráno WiFi přístupové body (AP) -24 7 458,00 KČ - 178 992,00 KČ
Odebráno Optické prvky a kabely -1 31 308,00 KČ - 31 308,00 KČ
Odebráno UPS -2 25 925,00 KČ - 51850,00 KČ
Celková finanční bilance změn bez DPH - 465 835,00 KČ

2. Změnou části předmětu koupě dochází ke změně kupniceny. Kupnicena byla v důsledku změn
ponížena celkem o 465 835 KČ bez DPH. Celková výše kupní ceny je tedy 6 664 478 KČ bez DPH
za celý předmět plněni, tj. 8 064 018 KČ vč. DPH, když DPH ve výši 21% činil 399 540 KČ.

3. Změnou části předmětu koupě nedochází ke změně harmonogramu plněni.

V.
Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ustanoveni Kupní smlouvy zůstávají platné a beze změn.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejněni v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra ČR.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních v jazyce českém. KupujÍciobdržÍdvě vyhotovení
a prodávající obdrží rovněž dvě vyhotovení dodatku.

Stránka 2 z 3



v Karlových Varech 21.4.2020 Ve Stodu 22.4.2020

prodávající: "u jí-" '.:i,

AUTOCONT a.s.

Stránka 3 z 3


